

Ochotnicza Straż Pożarna Dąbrówka Mała w Katowicach
ul. Strzelców Bytomskich 33
40-308 Katowice

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem uterenowionym 4x4 dla OSP Dąbrówka Mała.

Informacja dotyczy sprostowania w załączniku nr 5 do SIWZ „ Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem uterenowionym 4x4 GBA”

W rozdziale nr I.1

Warunki ogólne

Pojazd fabrycznie nowy. Rok produkcji podwozia nie starszy niż 2015r.

zastępuje zapis:

Pojazd fabrycznie nowy. Rok produkcji podwozia nie starszy niż 2016r.

Udzielamy odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z zapisem SIWZ

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z zapisem SIWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania koła zapasowego?

Odpowiedz:

Mocowanie koła zgodnie z zapisami SIWZ

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie otwieranymi szybami zamontowanymi w przednich drzwiach, natomiast w tylnych drzwiach otwieranych mechanicznie?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z zapisem SIWZ

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez elektrycznie sterowanych i ogrzewanych lusterek bocznych?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z zapisem SIWZ

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego z możliwością uzyskania stężeń 3% i 6%?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z zapisem SIWZ

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem środków gaśniczych wykonanym z blach ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:

Zbiornik na środki gaśnicze zgodnie z zapisem SIWZ pkt. III.12 i III.13 „Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem uterenowionym 4x4 GBA”

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną blachą aluminiową?

Odpowiedz:

Podłoga skrytek zgodnie z zapisami SIWZ pkt. III.1 „Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem uterenowionym 4x4 GBA”

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym autopompę i układ wodno-pianowy przed zamarzaniem jednak bez kanałów grzewczych? Takie rozwiązanie stosowane jest tylko i wyłącznie w autopompach firmy Ruberg i są dostępne tylko dla wykonawcy Wawraszek ISS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k, która jest jej właścicielem.

Odpowiedz:

Ogrzewanie autopompy zgodnie z zapisem SIWZ. Zamawiający wymaga, aby autopompa była ogrzewana z układu chłodzenia silnika (poprzez kanały grzewcze), uznając to powszechne rozwiązanie za podstawowe. Jednocześnie zaś ogrzewanie autopompy (całego przedziału) odrębnym urządzeniem za konieczne i uzupełniające wobec podstawowego sposobu ogrzewania autopompy. Zdaniem zamawiającego tylko takie „podwójne” ogrzewanie zapewnia niezawodne działanie pojazdu w czasie mrozów.

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Dąbrowie Małej
Jan Cichoń